
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.131.2015
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkowstwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pszowie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2015 r. Dz. U. poz.1515) 
i art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Pszowie Pana 
Piotra Fiszer z powodu zrzeczenia się.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: BF2BEFA4-13DB-46D2-A7F0-483DC85BC7CF. Przyjęty Strona 1




